l5/I1 după lucru, lungi
de metri 2,60 îngropați de metri 0,80
la care capăt vor fi carbonisați iar res
tul afară va fi curățit cu gialău, cu pa-
ziile îngropate, sus de brad, jos de ste
jar grdsă c.m. 8/6 luate cu gealău, pe

7614 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI 10 (22) Ianuarie 1882

e) PărețiI în interiorul bisericel de la
paviment' până la brâti zugrăvitul de
sub boltă, lungime 7,65, lățime 5,10,
părți simile 2, cantitate m. p. 78,03.

f) Bolta principală din biserică asu
pra păreților de mal sus cu o emisfe
ră cu ra^a de m. 3 și 60 c. m. adică
4X'% 14X3,6X3,60 saii cantitate m.

Aceste obiecte se compun din: parde-
siurl, haine diferite, învelitore de lână,
tartane, rufe diferite, pălării bărbătescl
și de dame, umbrele diferite , bastdne,
cutii, gente diferite, cărți, șepci militare,
evantailurl, fer de călcat, traiste , saci,
coșuri, curele de mașină și altele.

Direcțiunea regală.
Bucuresci, 8 (20) Ianuarie 1882.
No. 1,542.

Fiind informată că maiorele Idn Crai-
nicu , voesce să vîndă locul cu No.

42, strada Scaunele, suburbia Batiștea,
coldrea Galbenă, public și daii în cunos
cință tutulor că ori-ce vîn^are, hypote-
care saiî orî-ce altă transacțiune făcută
de maiorele Ion Crainicu , pentru